fdv
Fis. ementa

R3SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 189$ /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Troca de local de ponto de ônibus, instalado na Av. Clayton Alves

Corrêa, ao lado do n. 1015, no bairro Vale Verde.

JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos anexas), é

necessário trocar o local de ponto de ônibus, instalado na Av. Clayton Alves Corrêa, ao

lado do n. 1015, no bairro Vale Verde. Isto porque o referido ponto fica em frente ao

portão de um terreno, o que dificulta o acesso para limpeza e uso da área particular.

Valinhos, 23 de novembro de 2020.

“LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

 Civ.
Proc. Nº 4942/ SO
Pis. 02

. essa O8O
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br